
Contacto

Teléfono 971177300
Fax 971176947
Correo Electrónico contractaciotem@caib.es

Dirección Postal

C/ de la Palma, 4
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CONTR 2017 6048
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2018
a las 10:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Territorio, Energía y Movilidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNuwgtBVuPYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la redacción del borrador del Decreto que desarrolle la Ley 11/2010,
de 2 de noviembre, de Ordenación del Transporte Marítimo de les Illes Balears y valoraciones
económicas complementarias

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

J&GARRIGUES SLP
NIF B81709081

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.695 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNuwgtBVuPYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e21c615-81b6-4f8f-9a52-a7f7b82130dc


Apertura sobre oferta económica
Se comunicará por correo eléctronico a los
licitadores

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017 6048
Fecha de Formalización 09/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resolución de conseller de fecha 26.02.2018
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2017 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G4g8PWXO9Y0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002892907 |  2018-084396 | mié, 28 mar 2018 10:57:15:563 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18424609804743309656483844284217397128 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G4g8PWXO9Y0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

